
Paziņojums par Nekustamā īpašuma izsoli 

         Latvijas Universitāte pārdod rakstiskā izsolē ar augšupejošu soli zemes gabalu ar kopējo 

platību 5700 m2 Gobas ielā 18A, Rīgā, kadastra numurs 0100 097 2178. 

 

        Ar izsoles noteikumiem var iepazīties LU tīmekļa vietnē www.lu.lv vai Latvijas 

Universitātes telpās Jelgavas ielā 1, Rīgā, 2.stāvā, 202.kabinetā, katru darba dienu sākot ar 

17.07.2017. līdz 28.08.2017. no plkst. 09:00 līdz plkst.12:00 un no plkst.13:00 līdz plkst. 16:00. 

 Izsolāmais nekustamais īpašums apskatāms tā atrašanās vietā, iepriekš saskaņojot apskates 

laiku pa tālr. Nr.: 20391002. 

 Dalībnieku reģistrācija un pieteikumu iesniegšana saskaņā ar izsoles noteikumiem tiek veikta 

Latvijas Universitātes telpās, Jelgavas ielā 1, Rīgā, 2.stāvā, 202.kabinetā, katru darba dienu sākot 

ar 17.07.2017. līdz 28.08.2017. no plkst.09:00 līdz plkst.12:00 un no plkst.13:00 līdz plkst. 16:00. 

       Pieteikumu atvēršana notiks 2017.gada 28.augustā, plkst.16:15, Latvijas Universitātes telpās, 

Jelgavas ielā 1, Rīgā, 7.stāvā, 725.kabinetā. 

 Izsoles nosacītā (sākuma) cena ir 82 887,00 EUR. 

       Līdz pieteikuma iesniegšanai izsoles dalībniekiem jāpārskaita nodrošinājums 10% apmērā no 

izsoles nosacītās (sākuma) cenas, t.i. 8288,70 EUR.  

       Nosolītājam sava piedāvātā augstākā cena, atrēķinot iemaksāto nodrošinājuma naudu, 

jāsamaksā saskaņā ar darījuma konta līguma noteikumiem. 

 


